
ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI - NORDIC WALKING
Organizator: UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY LIDER oraz GMINA ŁABISZYN
Data: 2023-06-25
Miejsce: Łabiszyn
Dystans: 5NW km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI - NORDIC WALKING, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Gmina Łabiszyn Netto Brutto min/km km/h

1 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 301 GOŁĄBEK POL M - OPEN 1 M 1 NIE 00:29:03.95 00:29:03.95 5:48 10.3
2 PRZYBORKIEWICZ KRISS 317 PIERNIKI TORUŃ TORUŃ POL M - OPEN 2 M 2 NIE 00:31:08.15 00:31:08.15 6:13 9.6
3 POTRZEBOWSKI MAREK 316 LIFE BALANCE PLACE I DEAF BYDGOSZCZ POL M - OPEN 3 M 3 NIE 00:31:13.65 00:31:13.65 6:14 9.6
4 MĄDRY GRZEGORZ 306 NORDIC SPORT 2021 TRZEMESZNO POL M - OPEN 4 M 4 NIE 00:31:20.45 00:31:20.45 6:16 9.6
5 MIELECKA AGNIESZKA 307 POLIPACK TEAM GWE GĄSAWA POL K - OPEN 1 K 1 NIE 00:32:19.55 00:32:19.55 6:27 9.3
6 SZCZUDLIK MAŁGORZATA 321 NORDIC SPORT 2021 TRZEMESZNO POL K - OPEN 2 K 2 NIE 00:32:49.30 00:32:49.30 6:33 9.1
7 NOWAK GRZEGORZ 308 PIECHCIN POL M - OPEN 5 M 5 NIE 00:33:13.25 00:33:13.25 6:38 9
8 POTRZEBOWSKA AGATA 315 LIFE BALANCE PLACE I DEAF BYDGOSZCZ POL K - OPEN 3 K 3 NIE 00:33:35.50 00:33:35.50 6:43 8.9
9 GWIZDAŁA BARTOSZ 302 GOŁĄBEK POL M - OPEN 6 M 6 NIE 00:34:20.00 00:34:20.00 6:52 8.7

10 ŚWITEK EMIL 322 KOŁUDA WIELKA POL M - OPEN 7 M 7 NIE 00:34:43.15 00:34:43.15 6:56 8.6
11 WAJCHERT ŁUKASZ 324 ŁABISZYN POL M - OPEN 8 M 8 TAK 00:34:50.75 00:34:50.75 6:58 8.6
12 ŁUKOMSKA MONIKA 305 ZS BARCIN GĄSAWA POL K - OPEN 4 K 4 NIE 00:34:52.10 00:34:52.10 6:58 8.6
13 ŁUKAWSKI DAMIAN 304 ŁABISZYN POL M - OPEN 9 M 9 TAK 00:36:09.15 00:36:09.15 7:13 8.3
14 FELCYN ANNA 300 PAŁUKI RUNNING TEAM GORZYCE POL K - OPEN 5 K 5 NIE 00:36:33.20 00:36:33.20 7:18 8.2
15 OLEJNICZAK TOMASZ 311 ZIELONKA POL M - OPEN 10 M 10 NIE 00:37:14.35 00:37:14.35 7:26 8.1
16 BUCZKOWSKI JERZY 196 ŻNIN POL M - OPEN 11 M 11 00:37:17.75 00:37:17.75 7:27 8
17 STEMPOROWSKA KA-SIA 319 INOKIJE INOWROCŁAW POL K - OPEN 6 K 6 NIE 00:37:23.25 00:37:23.25 7:28 8
18 WOLSKA MARZENA 325 ZS BARCIN BARCIN POL K - OPEN 7 K 7 NIE 00:37:33.80 00:37:33.80 7:30 8
19 TARASKA LUCYNA 323 BARCIN POL K - OPEN 7 K 7 NIE 00:37:33.80 00:37:33.80 7:30 8
20 POPIELARZ KAROLINA 314 ŁABISZYN RUNNERS ŁABISZYN POL K - OPEN 9 K 9 TAK 00:37:52.45 00:37:52.45 7:34 7.9
21 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA 303 WCR I SPÓŁKA GNIEWKOWO POL K - OPEN 10 K 10 NIE 00:38:21.30 00:38:21.30 7:40 7.8
22 NOWIŃSKI JAROSŁAW 310 BYDGOSZCZ POL M - OPEN 12 M 12 NIE 00:38:43.10 00:38:43.10 7:44 7.7
23 NOWAKOWSKA MARTA 309 BYDGOSZCZ POL K - OPEN 11 K 11 NIE 00:39:18.85 00:39:18.85 7:51 7.6

ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI - NORDIC WALKING, K - Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Gmina Łabiszyn Netto Brutto min/km km/h

1 MIELECKA AGNIESZKA 307 POLIPACK TEAM GWE GĄSAWA POL K - OPEN 1 K 1 NIE 00:32:19.55 00:32:19.55 6:27 9.3
2 SZCZUDLIK MAŁGORZATA 321 NORDIC SPORT 2021 TRZEMESZNO POL K - OPEN 2 K 2 NIE 00:32:49.30 00:32:49.30 6:33 9.1
3 POTRZEBOWSKA AGATA 315 LIFE BALANCE PLACE I DEAF BYDGOSZCZ POL K - OPEN 3 K 3 NIE 00:33:35.50 00:33:35.50 6:43 8.9
4 ŁUKOMSKA MONIKA 305 ZS BARCIN GĄSAWA POL K - OPEN 4 K 4 NIE 00:34:52.10 00:34:52.10 6:58 8.6
5 FELCYN ANNA 300 PAŁUKI RUNNING TEAM GORZYCE POL K - OPEN 5 K 5 NIE 00:36:33.20 00:36:33.20 7:18 8.2
6 STEMPOROWSKA KA-SIA 319 INOKIJE INOWROCŁAW POL K - OPEN 6 K 6 NIE 00:37:23.25 00:37:23.25 7:28 8
7 TARASKA LUCYNA 323 BARCIN POL K - OPEN 7 K 7 NIE 00:37:33.80 00:37:33.80 7:30 8
8 WOLSKA MARZENA 325 ZS BARCIN BARCIN POL K - OPEN 7 K 7 NIE 00:37:33.80 00:37:33.80 7:30 8
9 POPIELARZ KAROLINA 314 ŁABISZYN RUNNERS ŁABISZYN POL K - OPEN 9 K 9 TAK 00:37:52.45 00:37:52.45 7:34 7.9

10 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA 303 WCR I SPÓŁKA GNIEWKOWO POL K - OPEN 10 K 10 NIE 00:38:21.30 00:38:21.30 7:40 7.8
11 NOWAKOWSKA MARTA 309 BYDGOSZCZ POL K - OPEN 11 K 11 NIE 00:39:18.85 00:39:18.85 7:51 7.6
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ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI - NORDIC WALKING, M - Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Gmina Łabiszyn Netto Brutto min/km km/h

1 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 301 GOŁĄBEK POL M - OPEN 1 M 1 NIE 00:29:03.95 00:29:03.95 5:48 10.3
2 PRZYBORKIEWICZ KRISS 317 PIERNIKI TORUŃ TORUŃ POL M - OPEN 2 M 2 NIE 00:31:08.15 00:31:08.15 6:13 9.6
3 POTRZEBOWSKI MAREK 316 LIFE BALANCE PLACE I DEAF BYDGOSZCZ POL M - OPEN 3 M 3 NIE 00:31:13.65 00:31:13.65 6:14 9.6
4 MĄDRY GRZEGORZ 306 NORDIC SPORT 2021 TRZEMESZNO POL M - OPEN 4 M 4 NIE 00:31:20.45 00:31:20.45 6:16 9.6
5 NOWAK GRZEGORZ 308 PIECHCIN POL M - OPEN 5 M 5 NIE 00:33:13.25 00:33:13.25 6:38 9
6 GWIZDAŁA BARTOSZ 302 GOŁĄBEK POL M - OPEN 6 M 6 NIE 00:34:20.00 00:34:20.00 6:52 8.7
7 ŚWITEK EMIL 322 KOŁUDA WIELKA POL M - OPEN 7 M 7 NIE 00:34:43.15 00:34:43.15 6:56 8.6
8 WAJCHERT ŁUKASZ 324 ŁABISZYN POL M - OPEN 8 M 8 TAK 00:34:50.75 00:34:50.75 6:58 8.6
9 ŁUKAWSKI DAMIAN 304 ŁABISZYN POL M - OPEN 9 M 9 TAK 00:36:09.15 00:36:09.15 7:13 8.3

10 OLEJNICZAK TOMASZ 311 ZIELONKA POL M - OPEN 10 M 10 NIE 00:37:14.35 00:37:14.35 7:26 8.1
11 BUCZKOWSKI JERZY 196 ŻNIN POL M - OPEN 11 M 11 00:37:17.75 00:37:17.75 7:27 8
12 NOWIŃSKI JAROSŁAW 310 BYDGOSZCZ POL M - OPEN 12 M 12 NIE 00:38:43.10 00:38:43.10 7:44 7.7

ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI - NORDIC WALKING, K - Łabiszyn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Gmina Łabiszyn Netto Brutto min/km km/h

1 POPIELARZ KAROLINA 314 ŁABISZYN RUNNERS ŁABISZYN POL K - OPEN 9 K 9 TAK 00:37:52.45 00:37:52.45 7:34 7.9

ŁABISZYŃSKI BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI - NORDIC WALKING, M - Łabiszyn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Gmina Łabiszyn Netto Brutto min/km km/h

1 WAJCHERT ŁUKASZ 324 ŁABISZYN POL M - OPEN 8 M 8 TAK 00:34:50.75 00:34:50.75 6:58 8.6
2 ŁUKAWSKI DAMIAN 304 ŁABISZYN POL M - OPEN 9 M 9 TAK 00:36:09.15 00:36:09.15 7:13 8.3
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